АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 27.06.2017			                                                              № 93
ст-ца Новопокровская

Об исключении  из похозяйственного учета жилого дома
по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая, 19 А

Рассмотрев заявление Шевченко Валентины Ивановны об исключении из похозяйственного учета жилого дома, расположенного по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая, 19 А, принадлежащего ей на основании  свидетельства о государственной регистрации права № 23-АА 341114 от 22 октября 2001 года и в соответствии с актом постоянной комиссии от 26 июня 2017 года, администрация Новопокровского сельского поселения                        п о с т а н о в л я е т:

           1.  Удовлетворить просьбу Шевченко Валентины Ивановны и исключить из похозяйственного учета жилой дом по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая, 19 А, общей площадью 46  кв.м,  в связи с его сносом.

 2. Рекомендовать Шевченко Валентине Ивановне зарегистрировать исключение из похозяйственного  учета  жилого дома,  расположенного по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая, 19 А, в Филиале государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация-Краевое  БТИ» по Новопокровскому району.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новопокровского
сельского поселения	           		                                      М.И. Гречушкин